CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
ESTÂNCIA BALNEÁREA
ESTADO DE SÃO PAULO

                          INDICAÇÃO
N°557/2015

“Solicito ao Executivo o encaminhamento
de um Projeto de Lei que dispõe sobre a
oficialização  da  travessa  Comendador
Emílio  Romi  e  da  rua  Projetada,
localizadas no bairro Barequeçaba.”

Senhor Presidente,

O vereador, infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA que seja oficiado o Exmo. Senhor Prefeito, solicitando o empenho de
sua Excelência junto ao setor competente, para que seja encaminhado a esta
Casa de  Leis  um projeto  de  lei  providenciando  a  oficialização  da  travessa
Comendador  Emílio  Romi  e  da  rua  Projetada,  localizadas  no  bairro
Barequeçaba.

JUSTIFICATIVA:  Esta solicitação se torna necessária, pois
os munícipes dependem desta oficialização para que consigam legalizar  as
contas de água, luz e telefone e outros benfeitorias.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,
10 de setembro de 2015.

Luiz Antônio de Santana Barroso
VEREADOR

	                          INDICAÇÃO